СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛАГАНСКОГО ГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РЕШЕНИЕ № 45 - 154
21   ноября    2014 г. 				  				 г. Лагань

О выходе из состава участников
(учредителей)  Межмуниципального
общества с ограниченной ответственностью
 «Коммунальник» Администрации Лаганского
 городского муниципального образования
 Республики Калмыкия

В соответствии с п. 5.2.9. и  6.1. Устава Межмуниципального общества с ограниченной ответственностью «Коммунальник» (далее – МООО «Коммунальник»),   а   также  ст.  26  Федерального  закона  от 08.02.1998  N  14-ФЗ  «Об  обществах с ограниченной ответственностью», и Уставом Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия

РЕШИЛО:

 1. Вывести из состава участников (учредителей) МООО «Коммунальник»  Администрацию Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия, собственника доли в уставном капитале МООО «Коммунальник», номинальной стоимостью 1000 руб. (одна тысяча рублей 00 копеек), что составляет 10% (десять процентов) уставного капитала Общества;
2. Решение Собрания депутатов Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 7 февраля 2012 г. № 18-69 «О создании  межмуниципального общества  с ограниченной ответственностью «Коммунальник» признать утратившим силу;
	3. Рекомендовать МООО «Коммунальник» выплатить действительную стоимость вышеуказанной доли в уставном капитале в бюджет  Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия в  установленный  п. 6.3. Устава  срок.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лаганского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи),
Председатель Собрания депутатов
Лаганского городского муниципального
образования Республики Калмыкия		                                               Анханов В.Г.